

KMP W BYDGOSZCZY

<https://bydgoszcz.policja.gov.pl/kb1/informacje/wiadomosci/127540,Policjant-kolejny-raz-znalazl-sie-na-podium.html>
2023-03-27, 15:06

POLICJANT KOLEJNY RAZ ZNALAZŁ SIĘ NA PODIUM

Data publikacji 01.07.2022

Bydgoski policjant zdobył srebrny medal w podnoszeniu ciężarów na Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Masters w Radomsku. Asp. szt. Krzysztof Furmaniuk to funkcjonariusz, który na co dzień pracuje z policyjnymi pieskami. Podnoszenie ciężarów to jego dodatkowa pasja, do której wrócił cztery lata temu i jak widać z sukcesem.



W dniach 2-6 czerwca 2022 roku w Radomsku odbyły się XXXII Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Masters w podnoszeniu ciężarów. W tych zawodach, swoich sił próbował funkcjonariusz wydziału prewencji bydgoskiej komendy asp. szt. Krzysztof Furmaniuk. Udział w tych mistrzostwach zakończył z bardzo dobrym wynikiem.

Łącznie w zawodach wzięło udział 180 osób. Nasz kolega startował w trzeciej grupie wiekowej 45-49 lat, w kategorii wagowej 109 kg. Krzysztof po długiej przerwie, dzięki ciężkim treningom oraz wytrwałości, wrócił do formy i w swojej kategorii zdobył srebrny medal z wynikiem 225 kg w dwuboju, czyli 105 kg w rwaniu i 120 kg w podrzucie.

O Krzysztofie pisaliśmy już niejednokrotnie. Głównie o jego podopiecznych, ale też o jego prywatnej sportowej pasji, jaką jest podnoszenie ciężarów i sukcesach odnoszonych w tej dziedzinie sportu.

Przypomnijmy, że aspirant sztabowy Krzysztof Furmaniuk pasjonuje się tą dyscypliną od młodych lat. W szkole średniej należał do klubu sportowego w Bujnach pod Piotrkowem Trubunalskim prowadzonego przez jego wujka Henryka Furmaniuka, który również miał duże osiągnięcia sportowe. Aspirant sztabowy Krzysztof Furmaniuk trenował podnoszenie ciężarów przez dziewięć lat.

Trzy lata temu wrócił do uprawiania tego sportu. W 2019 roku, po 6 miesiącach od wznowienia treningów, zdobył Mistrzostwo Polski w tej samej kategorii wiekowej. Na co dzień trenuje w klubie podnoszenia ciężarów na bydgoskiej „Zawiszy” pod okiem trenera Pana Damiana Sikorskiego. Pasją tą zaraził swojego 14-letniego syna Antka, który odnosi już pierwsze sukcesy w tym sporcie.

Tym samym rodzinne tradycje sportowe zostaną podtrzymane. Aspirantowi sztabowemu Krzysztofowi Furmaniuk z pełnym powodzeniem udaje się łączyć swoją pasję ze służbą.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w sportowej pasji!!!

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 1.44 MB)